
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

3 октября 2021 г.  № 34/168 

Екатеринбург 
 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва 

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 76 Федерального 

закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» и постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23.06.2021 № 

12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва установить размеры ведомственного 

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

 



 2 

Екатеринбурга с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе, согласно приложению № 1. 

2. Выплатить членам Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса, 

работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, дополнительную 

оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и 

проведению  выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва с применением 

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего 

решения, в соответствии с расчетом согласно приложению № 2. 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

комиссии Райкову Е.В. 

 

 

 

Председатель Чкаловской 
районной территориальной 

избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь Чкаловской  
районной территориальной 

избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

  

 

      Н.Ю. Романова 
 



 3 

 

 

Приложение№ 1 
 УТВЕРЖДЕНО 

решением Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

от 3 октября 2021 года № 34/168 
 

 
 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва членам 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга с правом решающего голоса, работающим в комиссии  

не на постоянной (штатной) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

№ п/п Ф.И.О.  
Размер ведомственного 

коэффициента  
1 2 3  

1.  Боровитин Максим Александрович 2 
2.  Горлов Максим Васильевич 2 
3.  Ковалев Владислав Владимирович 2 
4.  Коростелева Александра Владимировна 2 
5.  Лоскутов Сергей Валерьевич 2 
6.  Масленникова Дарья Александровна 2 
7.  Медовщикова Ирина Александровна 2 
8.  Новожилова Елена Эриковна 2 
9.  Рафикова Алина Салаватовна 2 
10.  Романова Наталья Юрьевна 2 
11.  Салимова Наталья Шамильевна 2 
12.  Шестаков Иван Сергеевич 2 


